22.07.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=75360EA92E01AE22D0EFCF66B82B8726&SORTTYPE=2&BASENODE=23573&ts… 1/1

29 апреля 2021 года N 765-40/6 ЗС

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ "ОБ ОТНЕСЕНИИ ПРИРОДНЫХ ОБЪЕКТОВ
К ПАМЯТНИКАМ ПРИРОДЫ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

Законодательное Собрание постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания Пензенской
области от 26 мая 1999 года N 357-16/2 ЗС "Об отнесении природных объектов к памятникам
природы областного значения" (Ведомости Законодательного Собрания Пензенской области,
1999, N 9, N 11; 2000, N 13, N 17; 2001, N 20; 2004, N 14; 2008, N 6 часть 1; Пензенские
губернские ведомости, 2013, N 132; 2018, N 25) следующие изменения:

1) в разделе "Пензенский район":

а) в графе 1 цифры "357" заменить цифрами "349,95", цифры "87" заменить цифрами
"86,74";

б) в графе 2 слова "Ахунский лесхоз, Пугачевское лесничество," заменить словами
"Ахунское лесничество, Пугачевское участковое лесничество,", слова "Ахунский лесхоз.
Засурское лесничество, кв. 401, 402, 403, 404" заменить словами "Ахунское лесничество,
Засурское-Леонидовское участковое лесничество, Засурский участок, кв. 414, 415, 416, 417",
слова "Ахунский лесхоз, Засурское лесничество," заменить словами "Ахунское лесничество,
Засурское-Леонидовское участковое лесничество, Засурский участок,";

2) в графе 2 раздела "Бессоновский район" слова "Ахунский лесхоз, Светлополянское
лесничество," заменить словами "Ахунское лесничество, Светлополянское-Лопуховское
участковое лесничество, Светлополянский участок,";

3) в графе 1 раздела "Городищенский район" цифры "1010" заменить цифрами "860".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пензенские губернские ведомости" и
разместить (опубликовать) на "Официальном интернет-портале правовой информации"
(www.pravo.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания

В.К.ЛИДИН
г. Пенза

29 апреля 2021 года

N 765-40/6 ЗС

https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100022&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100022%3Bindex%3D13&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100028&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100028%3Bindex%3D14&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100144&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100144%3Bindex%3D15&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100182&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100182%3Bindex%3D15&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100778&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100778%3Bindex%3D16&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100780&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100780%3Bindex%3D16&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100781&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100010&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100781%3Bindex%3D16&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100783&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100783%3Bindex%3D17&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123&req=doc&base=RLAW021&n=126091&dst=100219&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=159365&REFBASE=RLAW021&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100219%3Bindex%3D18&date=22.07.2021
https://login.consultant.ru/link/?date=22.07.2021&rnd=8F64173E412DD20F6407E260F0277123